ПОСТАНОВЛЕНИЕ – Проект

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 25.02.2020 № 143

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор                 от 25.02.2020 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов» (в редакции от 22.06.2020 № 515) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.6 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«2.6.6. Информационные документы (архивные справки, архивные выписки, копии архивных документов), подготовленные специалистом по работе с архивом, по результатам исполнения запросов пользователей архивными документами, оформляются согласно порядку, установленному пунктом 5.11 раздела 5 Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных  приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 № 526.».
1.2. В абзаце 12 пункта 2.8 приложения к Постановлению слова «(ксерокопии трудовой книжки)» заменить словами «(копия трудовой книжки (за период до 1 января 2020 года))».
1.3. Абзац 5 пункта 2.12.2 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                     С.А. Махиня